様式第１号（第６条関係）

防犯灯施設設置費等補助金交付申請書

令和   年   月   日

  亀山市長  櫻井  義之  様

申請者  自治会名

                （〒       ）

           自治会長  住所

                氏 名

※ 署 名 し な い 場 合 は 、 記 名 押 印 し て く だ さ い 。

電話番号

 令和  年度において、防犯灯施設の設置等を実施したいので、亀山

市自治会が設置する防犯灯施設に対する設置費等補助金交付要綱第６

条第１項の規定により、防犯灯施設設置費等補助金を交付されたく、

関係書類を添えて申請します。

１．交付申請額【書き方事例】

電柱番号等  工事費  補助申請額

6 0 ホ 1 2 3  2 5 , 0 0 0   円  1 6 , 6 0 0   円

  60 ホ 123 から
ポール柱へ引込

  円  円

 円  円

 円  円

 円  円

合計  2 5 , 0 0 0   円  1 6 , 6 0 0   円

２．添付書類

（ア）  １基当たりの工事見積書

（イ）  写真

（ウ）  位置図

（エ）  土地所有者又は家屋所有者の承諾書（該当箇所のみ）

（オ）  その他

【記入例】

不明な箇所は提出時にご記入ください。

記 入 例 ①

電 柱 へ 直 接

設 置 す る 場

合 、 電 柱 番

号 の み 記 入

記 入 例 ②

ポ ー ル 柱 等 へ

設 置 す る 場 合 、 ○

○ か ら ○ ○ へ 引 込

と い う 形 式 で 記 入

工 事 費 の 3 分 の 2 の 金 額

（ 1 0 0 円 未 満 切 り 捨 て 、

上 限 2 0 , 0 0 0 円 ）

自 治 会 長 の

ご 住 所 ・ 氏 名 ・

電 話 番 号 を 記 入

消 費 税 込 の 工

事 見 積 金 額

防 犯 灯 ・ 設 置 柱 の 全 体 が わ か る

も の 及 び 電 柱 番 号 が わ か る も の

参 照 裏 面

地 図 等 に 設 置 位 置 が わ か る

よ う 赤 丸 で 示 す こ と

※ 注 意

交 付 決 定 後 に 着 工 し て く だ さ い 。 交 付 決 定 前 に 着 工 さ れ た 場 合 は 、

補 助 の 対 象 外 と な り ま す 。

工 事 費 合 計 金 額

補 助 申 請 額 の

合 計 金 額

提 出 日

添 付 書 類 は

交 換 時 ( ア ) ~ （ ウ ）

新 設 時 ( ア ) ~ （ オ ）

が 必 要 と な り ま す 。

２．（イ）写真  添付写真事例

記入例①の場合（電柱へ直接設置）

設 置 場 所 の 電 柱 番 号 札

（ 中 部 電 力 電 柱 番 号 ）

申 請 防 犯 灯 と 柱 全 体

申 請 防 犯 灯 拡 大 写 真

記入例②の場合（ポール柱等へ引込み設置） ※元電柱も位置図へ明記。

元 電 柱 の 電 柱 番 号 札

（ 中 部 電 力 電 柱 番

号 ）

元 電 柱 と 申 請 防 犯 灯

の 両 方 写 っ て い る も

の

（ 1 本 ず つ で も 可 ）

申 請 防 犯 灯 と 柱 全 体

申 請 防 犯 灯 拡 大 写 真

元電柱番号から設置場所へ引込